Додаток

 до рішення виконавчого  комітету

 Луцької міської ради     

  ________________  № ________                                                                    

Доповнення до  плану

діяльності  з підготовки проектів регуляторних актів на 2014 рік

	№

з/п
	Вид проекту регуляторного акта
	Назва проекту регуляторного акта
	Ціль

прийняття
	Строк підготовки
	Найменування виконавчих органів міської ради, комунальних підприємств, відповідальних  за розроблення регуляторного акта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10.
	Рішення виконавчого комітету
	«Про затвердження Положення про проведення конкурсу з визначення операторів паркування автотранспорту у м.Луцьку»
	Надання суб’єкту підпри-ємницької діяльності права користування земельною ділянкою, спеціально визначеною для забезпечення паркування транспортних засобів у м.Луцьку
	4 квартал 2014 року -                     1 квартал 2015 року
	Комунальне підприємство «АвтоПаркСервіс»

	11.
	Рішення виконавчого комітету
	«Про вартість проїзду в автобусах, що працюють на міських маршрутах у режимі маршрутного таксі»
	Встановлення економічно обґрунтованого тарифу на послуги з перевезення пасажирів в автобусах, що працюють на міських маршрутах  у режимі маршрутного таксі
	4 квартал 2014 року -                     1 квартал 2015 року
	Управління економіки

	12.
	Рішення виконавчого комітету
	«Про вартість проїзду в автобусах, що працюють на міських маршрутах у звичайному режимі руху»
	Встановлення економічно обґрунтованого тарифу на послуги з перевезення пасажирів в автобусах, що працюють  у звичайному режимі руху
	4 квартал 2014 року -                     1 квартал 2015 року
	Управління економіки


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому                                                    Юрій Вербич

